证券代码：600526       证券简称：菲达环保       公告编号：临 2018－058

浙江菲达环保科技股份有限公司

关于兰科项目暂停执行的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江菲达环保科技股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2018 年 8月 11

日收到 Lanco International Pte. Ltd.（原名 Lanco Enterprise Pte. Ltd.，位于新加坡，

以下简称“兰科（新加坡）”）邮件通知，其母公司 Lanco Infratech Limited（位

于印度，以下简称“兰科基建”）按照破产法律已于 2018 年 7 月 27 日开始正式

清算，本公司与兰科（新加坡）签订的项目（以下简称“兰科项目”）均停止执

行，直到兰科基建破产清算出结果。兰科项目情况详见 2018 年 3 月 16 日披露的

临 2018－014 号《浙江菲达环保科技股份有限公司 2017 年年度业绩预亏公告》。

截止 2017 年 12 月 31 日，本公司已对兰科项目账面未结转存货成本及未收

回债权合计 14,191.04 万元按照 90%计提减值准备 12,771.94万元。因兰科基建

破产清算结果未定，暂无法预计本次事件对本公司利润的影响。

特此公告。

浙江菲达环保科技股份有限公司

董  事  会

2018 年 8 月 15 日